
Uchwała nr XXXVII/260/2014 

Rada Gminy Sieroszewice  

z dnia 27 maja 2014  roku 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału Gminy Sieroszewice na okręgi wyborcze, 

ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

wyborczym 

 

 Na podstawie art. 417 § 1, 2, 3 pkt 1, art. 418 § 1, art. 419 § 2-4 oraz art. 420 § 1 

ustawy z dania 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy /Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm./ oraz art. 

18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 r., poz. 

594 ze zm./ na wniosek wójta gminy Sieroszewice  uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W związku z uporządkowaniem nazw ulic w miejscowości Sieroszewice oraz nadaniem nazwy 

nowym ulicom w miejscowości Strzyżew, dostosowuje się opis granic okręgów wyborczych, 

utworzonych uchwałą nr XXI/149/2012 Rady Gminy Sieroszewice z dn. 25.10.2012r. w 

sprawie podziału Gminy Sieroszewice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym /Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego, rocznik 2012, poz. 5500/, określony w załączniku do uchwały, do stanu 

faktycznego, poprzez uporządkowanie nazw miejscowości, bez dokonywania zmiany granic, 

w następujący sposób:  

1/ w okręgu wyborczym nr 9, w rubryce określającej granice okręgu wyborczego:   

a) po wyrazie „ Wiśniowa” dodaje się wyraz „Strażacka”; 

b) wyrazy „35-lecia”, zastępuje się wyrazami„ 35-lecia PRL ”,  

2/ w okręgu wyborczym nr 11, w rubryce określającej granice okręgu wyborczego, po 

wyrazach „ Wydarta” , dodaje się wyrazy „Anny Wiesiołowskiej, Leśna, Szlak 

Bursztynowy”. 

 

§ 2 

Jednolity wykaz okręgów wyborczych, ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu wyborczym z uwzględnieniem zmian, o których mowa w § 1, określa 

załącznik do niniejszej uchwały, stanowiący jej integralną część.  

 



 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice  

§ 4  

Uchwałę przekazuję się niezwłocznie Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz Komisarzowi 

Wyborczemu w Kaliszu. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty.  

 

§ 6 

Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Kaliszu w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

…………………………………………… 

  



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/260/2014 

                                                                                                               Rady Gminy Sieroszewice 

                                                                                                               z dnia 27 maja 2014 roku 

 

PODZIAŁ GMINY NA OKRĘGI WYBORCZE 

Numer 
okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu wyborczego Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 
wyborczym 

1 Sołectwa:  
Biernacice, Kania, Raduchów, Zamość 

1 

2 Sołectwo: 
Ołobok 

1 

3 Sołectwa:  
Bilczew, Latowice 

1 

4 Sołectwa:  
Masanów, Namysłaki 

1 

5 Sołectwa: 
Bibianki, Parczew 

1 

6 Sołectwo: 
Psary 

1 

7 Sołectwo : 
Rososzyca- część( ulice:  Kaliska, Kościelna, Leśna  
Łąkowa, Ostrowska  od Nr 1 do Nr 27,    Parkowa, 
Wąska) 

1 

8 Sołectwa: 
Sławin  
Rososzyca- część ( ulice: , Krótka, Kwiatowa, 
Ostrowska   od Nr 28  do Nr 37 ,  Środkowa, 
Wiśniowa) 

1 

9 Sołectwo: 
Sieroszewice- część ( ulice: Sportowa,  23 stycznia, 
35-lecia PRL, Ostrowska od Nr 1 do Nr 61, 
Ogrodowa, Polna, Słoneczna, Spokojna, Szkolna,  
Wiśniowa, Strażacka) 

1 

10 Sołectwo: 
 Sieroszewice- część ( ulice: Bilczewska,  
Kasztanowa, Kwiatowa, Łąkowa, Nowa, 
Ostrowska od Nr 62 do Nr 157, Starowiejska) 

1 

11 Sołectwo:  
Strzyżew- część ( ulice: Kolonia od Nr 1 do Nr 40, 
Lorki, Małolepsza, Wydarta, Anny Wiesiołowskiej, 
Leśna, Szlak Bursztynowy ) 

1 

12 Sołectwo:  
Strzyżew- część ( ulice: Kolonia od Nr 41 do Nr 
119,  Kościelna, Stara Wieś , Strzyżówek), 

1 

13 Sołectwo:  
Westrza 

1 

14 Sołectwo : 1 



Wielowieś- część ( ulice: Ceglana, Leśna, 
Słoneczna) 

15 Sołectwo : 
Wielowieś- część ( ulice: Grabowska, Kościelna, 
Polna, Spokojna, Szeroka, Wąska, Zielona )  

1 

 


